
LOSAN s.r.o. (eshop.losan.cz) 10.05.24 19:36:38

eshop@losan.cz
417 562 681

ROLLEI COMPACTLINE 10X

Cena celkem: 5 318 Kč
 (bez DPH: 4 395 Kč)
Běžná cena: 5 850 Kč
Ušetříte: 532 Kč
Kód zboží: FOTR0161
Part No.: 10300
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Rollei Compactline 10×

Vyrazte na cesty s moderním fotoaparátem Rollei Compactline 10×. Uplatní se při snímání jakéhokoli objektu nebo
události, ať už formou fotografií nebo videí. Vzhledem ke svým rozměrům a nízké váze vás v zavazadle nebo přenášení tížit
nebude. Vejde se do tašky, batohu, případně jej pomocí praktického řemínku uchytíte na zápěstí, takže bude po ruce vždy
a všude. Pro pořizování kvalitních fotografií je model Rollei Compactline 10× vybaven 20Mpx snímačem CMOS a 10×
optickým zoomem. Pro ještě lepší přiblížení objektů využijete 6× digitální zoom.



Samozřejmostí jsou také ostrá a detailní videa ve Full HD rozlišení. Funkce a rozmanité provozní režimy máte pod
kontrolou skrze barevný LCD displej s českým menu a tlačítka. Obsluhu tak zvládne opravdu každý uživatel. Dostupné
foto režimy zahrnují všechny situace, které mohou nastat, a to včetně špatných světelných podmínek. Fotoaparát Rollei
Compactline 10× je tak vhodný pro fotografování v noci, rozmanitých objektů, přírody a samozřejmě osob. Speciálně pro
účely selfie snímků je k dispozici režim Beauty a displej na přední straně, aby celý proces fotografování byl rychlejší a
efektivnější.

Digitální fotoaparát s rozlišením 20,0 MPx a možností natáčet video ve Full HD rozlišení. Nabízí 10× optický zoom a 6×
digitální zoom pro perfektní přiblížení foceného objektu. Jako hledáček a zároveň obrazovka pro prohlížení vyfocených
fotografií slouží 2,8" barevný LCD displej. Na přední straně nechybí 1,58" displej, se kterým bude pořizování selfie fotek



mnohem snadnější. Záznamy lze ukládat na paměťové karty SD s kapacitou až 64 GB. O dlouhou výdrž se stará Li-iontová
baterie s kapacitou 750 mAh. Pro nabíjení a přenos dat je vybaven USB-C portem. Snadná obsluha je zajištěna díky
českému menu.

K dispozici máte rozmanité režimy, které vám umožní zaznamenat akci stylově i s patřičnou dávkou estetiky - zpomalený
pohyb, časosběr, záznam do smyčky. Navíc je ale i hned několik režimů pro focení - beauty, beach, noční režim,
černobílý režim. Přepínání režimů je velmi jednoduché pomocí kolečka na vrchní straně fotoaparátu.

Součástí balení je řemínek na zápěstí, nabíjecí kabel USB-C a brašna.

 

 

Kompaktní rozměry
Natáčení videí ve FullHD
2,8" zadní displej IPS a 1,58" přední displej pro pohodlný náhled a nastavení
Foto režimy - beauty, beach, černobílý režim, noční režim, nastavení expozice EV-3 a EV+3
Optický zoom 10× pro detailní záběry
Slot pro SD kartu s kapacitou až 64 GB
Stabilizace pro plynulé záběry a přizpůsobitelné nastavení
20MPx CMOS-IMX335LQN-C

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Snímač: CMOS
Rozlišení snímače: 20,0 MPx
Displej: 2,8"/1,58" (zadní/přední)
Optický ZOOM: 10×
Digitální ZOOM: 6×
Formát fotografií: JPG
Formát videí: MP4, H.264
Optická stabilizace obrazu: ano
Kvalita videa: FHD
GPS: ne


